
≪　1割負担　≫ 単位：円/月　

要支援1 要支援2

2,103 4,284

食　事（おやつ代含） 800 800

日用品費・教養娯楽費 50 50

基本料金 +  自費 ＝ 2,953円 5,134円

リハビリマネジメント加算

栄養スクリーニング加算（※6か月に1回）

選択的サービス複数実施加算（Ⅰ）

運動機能向上加算
栄養改善加算

口腔機能向上加算

内2つ選択の場合

480円/月

選択的サービス複数実施加算（Ⅱ）

運動機能向上加算
栄養改善加算

口腔機能向上加算

内3つ選択の場合

700円/月

2020/12/19作成

自費

個別加算

330円/月

5円/月

基本料金

サービス提供時間：2時間以上3時間未満・3時間以上4時間未満

🌻ひまわりﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ🌻料金表



≪　2割負担　≫ 単位：円/月　

要支援1 要支援2

4,205 8,568

食　事（おやつ代含） 800 800

日用品費・教養娯楽費 50 50

基本料金 +  自費 ＝ 5,055円 9,418円

リハビリマネジメント加算

栄養スクリーニング加算（※6か月に1回）

選択的サービス複数実施加算（Ⅰ）

運動機能向上加算
栄養改善加算

口腔機能向上加算

内2つ選択の場合

960円/月

選択的サービス複数実施加算（Ⅱ）

運動機能向上加算
栄養改善加算

口腔機能向上加算

内3つ選択の場合

1,400円/月

2020/12/19作成

サービス提供時間：2時間以上3時間未満・3時間以上4時間未満

基本料金

自費

個別加算

660円/月

10円/月

🌻ひまわりﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ🌻料金表



≪　3割負担　≫ 単位：円/月　

要支援1 要支援2

6,307 12,852

食　事（おやつ代含） 800 800

日用品費・教養娯楽費 50 50

基本料金 +  自費 ＝ 7,157円 13,702円

リハビリマネジメント加算

栄養スクリーニング加算（※6か月に1回）

選択的サービス複数実施加算（Ⅰ）

運動機能向上加算
栄養改善加算

口腔機能向上加算

内2つ選択の場合

1,440円/月

選択的サービス複数実施加算（Ⅱ）

運動機能向上加算
栄養改善加算

口腔機能向上加算

内3つ選択の場合

2,100円/月

2020/12/19作成

サービス提供時間：2時間以上3時間未満・3時間以上4時間未満

基本料金

自費

個別加算

990円/月

15円/月

🌻ひまわりﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ🌻料金表


